
Uchwała Nr XXXIX/177/2010
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 27 stycznia 2010 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Rokietnicy do prowadzenia postępowania w sprawie
świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 i art. 39 ustA Ustawy z dnia 08 marca
1990r o samorządzie gminnym IDz.U.Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity z 2001r.
z późno zm./ w związku z art. 12 ust. 12 i art. 31 ust.l Ustawy o pomocy
osobom upoważnionym do alimentów z dnia 7 września 2007r Itekst jednolity
Dz. U. Nr 1, poz ..7 z 2009 r./ Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§ 1

upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Rokietnicy do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu
alimentacyjnego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

:~~


